Выписка из Протокола №227 от 30.06.2017г.
заседания Совета Ассоциации
«Профессиональный альянс проектировщиков»
………………….
Повестка дня:

1. Исключение из членов Ассоциации «Профессиональный альянс проектировщиков» в соответствии с частью 7 статьи 3.3 Федерального закона «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации» от 29.12.2004 г. № 191-ФЗ.
……………..
1.  По первому вопросу: Исключение из членов Ассоциации «Профессиональный альянс проектировщиков» в соответствии с частью 7 статьи 3.3 Федерального закона «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации» от 29.12.2004 г. № 191-ФЗприняты решения:
[bookmark: _GoBack]На основании части 7 статьи 3.3 Федерального закона «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации» от 29.12.2004 г. № 191-ФЗ исключить из членов Ассоциации «Профессиональный альянс проектировщиков» с 1 июля 2017 года следующих юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, не выразивших в установленный частью 5 статьи 3.3 Федерального закона «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации» от 29.12.2004 г. № 191-ФЗ срок намерение добровольно прекратить или сохранить членство в Ассоциации «Профессиональный альянс проектировщиков»:
- Индивидуальный предприниматель Липкинд Вадим Маркович, ИНН 744511428101,
· ООО " СИБСТРОЙАЛЬЯНС", ИНН 5410056408.

Выписка верна                                                                                                                   30.06.2017г.

Председатель Совета                                                                                                         О.В. Рушева

Секретарь Совета                                                                                                             В.А. Мишина
2